АДМИНИСТРАЦИЯ
ФУРМАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2021

№07-п

О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области  для расчета стоимости жилья, приобретаемого с целью предоставления по договорам социального найма отдельным категориям граждан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах органи​зации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003   № 131-ФЗ, на основании Жилищного кодекса РФ, Устава муниципального образования Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:

1. Установить на 2021 год  среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на территории администрации Фурмановского сельсовета Первомайского района Оренбургской области для расчета стоимости жилья, приобретаемого с целью предоставления по договорам социального найма отдельным категориям граждан:

в поселке Фурманов -  в размере 21 000 рублей;

в поселке Приречный – в размере 21 000 рублей

в поселке Башкировка – в размере  21 000  рублей

в поселке Назаровка – в размере  21 000  рублей

в селе Мансурово – 21 000 рублей

в поселке Тюльпан – 21 000 рублей

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Фурмановский сельсовет  http://фурмановский.первомайский-район.рф.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Фурмановского сельсовета

А.В.Илясов